— 1 —

义乌市人民政府关于命名
城区部分道路和调整起讫点的批复

市民政局：

你局《关于要求命名城区部分道路和调整起讫点的请示》（义

民〔2022〕69号）收悉。经研究，同意对久和街等 7条道路予以命

名并调整商博路等 4条道路起讫点。现批复如下：

一、道路命名

1.久和街：位于江东街道，西起敦山路，东至商博路，长 1580

米，宽 16米。

2.观澜街：位于江东街道，西起敦山路，东至商博路，长 1100

米，宽 24米。

3.和顺路：位于江东街道，西起宾王路，东至商博路，长 1620

米，宽 20—30米。

义政发〔2022〕68号

— 2 —

4.山口路：位于江东街道，西起宾王路，东至商博路，长 1530

米，宽 28米。

5.敦山路：位于江东街道，北起南山路，南至山口路，长 1550

米，宽 24—28米。

6.龙门路：位于江东街道，北起南山路，南至山口路，长 1400

米，宽 28米。

7.群星路：位于北苑街道，东起机场路，南至西城路，路呈“L”

形，长 700米，宽 16米。

二、调整道路起讫点

1.商博路：原南起南山路，北至大通路，现向南延伸至山口路，

延伸后长 6150米。

2.学院路：原北起江东中路，南至南山路，现向南延伸至和欣

路，延伸后全长 1600米。

3.和欣路：原北起南山路，南至学院路，现向东延伸至宗泽东

路，延伸后全长 1610米。

4.西京街：原东起机场路，南至西城路，现调整为北起群星路，

南至西城路，调整后全长 350米。

义乌市人民政府

2022年 12月 15日

（此件公开发布）

— 3 —